
CHALLENGE LEPRETRE SENART/ROCHEFORT

GOLF DE SENART - 20.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 YANG, An UGOLF SENART 11,4 31 31

2 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 31 31

3 --- YANG, Yingmin UGOLF SENART 16,4 25 25

4 --- MOREAU, Hervé UGOLF SENART 15,9 25 25

5 --- SEULIN, Eric UGOLF SENART 16,6 23 23

6 --- RAKOTO, Andriamparany ROCHEFORT 14,4 22 22

7 --- BENHAMOU, Philippe ROCHEFORT 8,9 22 22

8 --- MOUNIER, Paul ROCHEFORT 16,2 22 22

9 --- MOY, Alain ROCHEFORT 17,5 21 21

10 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,4 20 20

11 --- DARRAGI, Mounir ST GERMAIN/CORB 20,4 20 20

12 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 21,0 20 20

13 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 17,9 20 20

14 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 25,4 19 19

15 --- FERRARETTO, Angela UGOLF SENART 25,4 19 19

16 --- CHARLIER, Pierre UGOLF SENART 21,3 19 19

17 --- SANTAIS, Christian ROCHEFORT 17,2 18 18

18 --- BONNEAU, Gérard UGOLF SENART 23,8 18 18

19 --- MARRA, Serge UGOLF SENART 16,0 17 17

20 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,2 16 16

21 --- POINGT, Didier ROCHEFORT 15,1 16 16

22 --- JONES, Tim ROCHEFORT 19,7 15 15

23 --- BESNIER, Annick ROCHEFORT 25,4 15 15

24 --- GUILLOU, Bruno ROCHEFORT 19,2 15 15

25 --- MOISY, Patrick UGOLF SENART 25,4 14 14

26 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 24,2 14 14

27 --- LE PAIH, Jean-Luc ROCHEFORT 17,1 14 14

28 --- SAUZEDDE, Patrick ROCHEFORT 25,4 13 13
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29 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 25,4 13 13

30 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,2 13 13

31 --- PRIN, Patrick ROCHEFORT 14,7 13 13

32 --- ROUDAUT, Thierry UGOLF SENART 25,4 13 13

33 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,4 12 12

34 --- VINOT, Annick ROCHEFORT 25,4 12 12

35 --- ROZIER, Antoine BRED 24,9 12 12

36 --- LEJEUNE, Philippe ROCHEFORT 25,4 11 11

37 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 25,4 11 11

38 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 18,9 10 10

39 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,4 7 7

40 --- GUERIF, Gérard BRED 25,4 7 7

41 --- CIMIGNANI, Jules Antoine UGOLF SENART 25,4 6 6

42 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 25,2 5 5

43 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 25,4 4 4

44 --- BON, Yves ROCHEFORT 15,2 FOR FOR

45 --- SMITH, David ROCHEFORT 18,9 FOR FOR

46 --- BESNIER, Jean-Francois ROCHEFORT 18,1 FOR FOR

47 --- SPICQ, Francois ROCHEFORT 18,8 FOR FOR

48 --- AUGE, Patrick ROCHEFORT 25,4 FOR FOR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERNARD, Yves UGOLF SENART 25,4 40 40

2 --- SHIMANIOUK, Annie UGOLF SENART 13,6 40 40

3 --- YANG, Yingmin UGOLF SENART 16,4 39 39

4 --- BONNEAU, Gérard UGOLF SENART 23,8 38 38

5 --- MOREAU, Hervé UGOLF SENART 15,9 38 38

6 --- FERRARETTO, Angela UGOLF SENART 25,4 37 37

7 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 21,0 37 37

8 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 25,4 37 37

9 --- SEULIN, Eric UGOLF SENART 16,6 36 36

10 --- DARRAGI, Mounir ST GERMAIN/CORB 20,4 36 36

11 --- YANG, An UGOLF SENART 11,4 36 36

12 --- MOUNIER, Paul ROCHEFORT 16,2 35 35

13 --- RAKOTO, Andriamparany ROCHEFORT 14,4 34 34

14 --- SAUZEDDE, Patrick ROCHEFORT 25,4 34 34

15 --- RICHARD, Gilles UGOLF SENART 23,2 34 34
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16 --- MOY, Alain ROCHEFORT 17,5 34 34

17 --- MOISY, Patrick UGOLF SENART 25,4 34 34

18 --- CHARLIER, Pierre UGOLF SENART 21,3 34 34

19 --- BESNIER, Annick ROCHEFORT 25,4 33 33

20 --- VERNET, Bernard UGOLF MENNECY CHEVAN 17,9 33 33

21 --- SANTAIS, Christian ROCHEFORT 17,2 32 32

22 --- DESCHAMPS, Fabrice UGOLF SENART 24,2 32 32

23 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 25,4 31 31

24 --- BERMAN, Yves UGOLF SENART 25,4 31 31

25 --- ROUDAUT, Thierry UGOLF SENART 25,4 31 31

26 --- LEJEUNE, Philippe ROCHEFORT 25,4 29 29

27 --- ROZIER, Antoine BRED 24,9 29 29

28 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 25,4 28 28

29 --- JONES, Tim ROCHEFORT 19,7 28 28

30 --- BENHAMOU, Philippe ROCHEFORT 8,9 28 28

31 --- DRUSCH, Jacques COUDRAY MONTCEAUX 21,2 28 28

32 --- GUILLOU, Bruno ROCHEFORT 19,2 27 27

33 --- LE PAIH, Jean-Luc ROCHEFORT 17,1 26 26

34 --- MARRA, Serge UGOLF SENART 16,0 25 25

35 --- VINOT, Annick ROCHEFORT 25,4 25 25

36 --- POINGT, Didier ROCHEFORT 15,1 25 25

37 --- FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 25,4 23 23

38 --- GUERIF, Gérard BRED 25,4 21 21

39 --- PRIN, Patrick ROCHEFORT 14,7 21 21

40 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 18,9 20 20

41 --- DRAGONETTI, Bernard UGOLF SENART 25,2 20 20

42 --- CIMIGNANI, Jules Antoine UGOLF SENART 25,4 17 17

43 --- SALVADOR, Bruno UGOLF SENART 25,4 15 15

44 --- SMITH, David ROCHEFORT 18,9 FOR FOR

45 --- SPICQ, Francois ROCHEFORT 18,8 FOR FOR

46 --- BON, Yves ROCHEFORT 15,2 FOR FOR

47 --- AUGE, Patrick ROCHEFORT 25,4 FOR FOR

48 --- BESNIER, Jean-Francois ROCHEFORT 18,1 FOR FOR
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Total :  96 joueurs


